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Onderwiel voor schuifwand 80 kg.

Verbindt vertikaal en horizontaal profiel.

Bovenwiel voor schuifwand 80 kg.

Verbindt vertikaal en horizontaal profiel.

gegalvaniseerd

gegalvaniseerd

5800-7000

5800-7010

SCHUIFDEURBESLAG BOUW-HOUT/GLAS

code 

Bevestigingsschroeven voor alu profiel

Rondel

Voor de montage van de wielen in 
combinatie met profiel TR10V7.

Soft-close demper T-15/T-40
Set bestaat uit:
- 2 dempers
- 2 activators
- 4 bevestigingen
- schroeven

Soft-close demper T-60/T-80
Set bestaat uit:
- 2 dempers
- 2 activators
- 4 bevestigingen
- schroeven

Tussenstopper

Dempingsprofiel

Voor vertikaal profiel TR10ML  TR10DC.

Min. 1 meter

Stofborstel

Voor achterzijdeprofiel.

Min. 1 meter

Rubberprofiel voor spiegelpaneel 4 mm
Rubberprofiel voor spiegelpaneel 5 mm
Rubberprofiel voor spiegelpaneel 6 mm
Rubberprofiel voor spiegelpaneel 8 mm

Min. 1 meter

gegalvaniseerd

plastiek wit

max. 15 kg.
max. 40 kg.

max. 60 kg.
max. 80 kg.

5801-6026
5801-6025

5801-6051
5801-6050

kunststof 
zwart

transparant

wit
zwart

transparant
transparant
transparant
transparant

5800-7020

5805-1020

5801-6000

5805-2000

5800-7701
5800-7301

5801-5007
5801-5005
5801-5004
5801-5002

omschrijving uitv.

40

35,635,6

75

40

35,635,6

75

TERRA

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.
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